
Zarządzenie Nr 47/2022 

Wójta Gminy Grudusk 

z dnia 07.07.2022 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Grudusk na lata 2022-2031 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1057 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 240/XXVI/2022 Rady Gminy Grudusk z dnia 

29 czerwca 2022 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Grudusk 2022-

2031 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii oraz 

uchwałą Nr 251/XXXIII/2018 Rady Gminy Grudusk z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Grudusk (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 02.02.2018 r., poz. 1057), zarządzam co następuje:  

§ 1. 

1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt Strategii Rozwoju 

Gminy Grudusk na lata 2022-2031. 

2. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia oraz poznania opinii, zebrania uwag i 

propozycji zmian w zakresie projektu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. 

Projekt Strategii Rozwoju Gminy Grudusk na lata 2022-2031 podlega konsultacjom w szczególności: 

1) z mieszkańcami Gminy Grudusk, 

2) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, organizacjami pozarządowymi i 

przedsiębiorcami,  

3) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie. 

§ 3. 

1. Ogłoszenie wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji będzie dostępne na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy, na stronie internetowej Gminy oraz w BIP Gminy. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 07.07.2022 r. do 12.08.2022 r. 

3. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 2 oznacza rezygnację z jej 

przedstawienia.  

§ 4. 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zbierania pisemnych opinii i uwag, z 

wykorzystaniem formularza konsultacyjnego opublikowanego wraz z projektem strategii w 

terminie wskazanym w § 3 ust. 2. 

2. Wypełnione i podpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem formularze można dostarczyć:  

1) do siedziby Urzędu Gminy Grudusk, ul. Ciechanowska 54, 06-460 Grudusk, 

2) pocztą na adres Urzędu Gminy Grudusk, ul. Ciechanowska 54, 06-460 Grudusk,  

3) za pomocą poczty elektronicznej na adres: gmina@grudusk.com. 

§ 5. 

Z konsultacji zostanie sporządzone sprawozdanie w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji i 

zamieszczone zostanie na oficjalnej stronie internetowej Gminy Grudusk.  

mailto:gmina@grudusk.com


§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

          Wójt  

          

             Marek Piotrowicz  

 

 


